Управление образования администрации Неклиновского района
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Весело-Вознесенская средняя общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза Потемкина А.Н.

Приказ

30.09.2021г. № 473

с.Весело-Вознесенка

О выплате денежного вознаграждения за классное руководство

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации». На основании поручение Президента от
24.01.2020 № Пр-113

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Оплачивать по 5000,00 рублей с сентября 2021г. по декабрь 2021г. года за выполнение
работы классных руководителей следующим работникам:

№ Класс Классный руководитель

1 1 Алейникова М.В.

2 2 Чистякова Н.Н.

3 За Макаренко Н.Г.

4 36 Сарана Т. А.

5 4 Кривенко Е.В.

6 5 Рыбакова ТВ.

7 6 Гордиенко А. А.

8 7а Пивоварова Г.П.

9 76 Ефремова Н.В.

10 8 Прокопцова Н.Н.

11 9 Демьяненко Е.Н.

12 10 Дубовая Е.В.

13 11 Юнг Е.В.